. . . . Form No. 3449-579 Rev B
Udstyrssaet til vibrationsbegransning

Traktionsenhed i Groundsmaster® 3300-serien
Modelnr. 144-4050

TORO.

Monteringsvejledning

Montering

Losdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klarggring af maskinen.
. _ Afmontering af redskabet (hvis udstyret
2 Kraever ingen dele hermed)
3 Boreskabelon 1 Brug af boreskabelonen til at bore huller
i stellet.
; _ Afmontering af det eksisterende
4 Kreever ingen dele hydraulikrer.
Unbrakoskrue (5/16" x 1%4") 2
5 Spaendeskive(11/16") 2 Fastgarelse af platformen til stelrgret.
Mgtrik 2
Hydraulikslange 1 . . .
6 Lige fitti Montering af slangen pa styreventilen
ige fitting 1 ;
- og hydraulikpumpen.
45 graders fitting 1
Hydraulisk slangevaern 1
Unbrakoskrue (5/16" x 7%") 6
Spaendeskive(11/16") 6
7 Matrik 16 Montering af det hydrauliske slangevaern
Braeddebolt 6 og afstiver.
Styringsmonteringsbeslag 1
Sekskantbolt (5/16" x 1") 4
Spaendeskive (34") 4
8 Kraever ingen dele - Afslutning af monteringen.

Overseettelse af original (DA)
Trykt i USA
Alle rettigheder forbeholdes

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 ceLs

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

*

34 4 9 - 57 9 %



1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
1. Parker maskinen pa en plan overflade.
2. Aktiver parkeringsbremsen.
3. Saenk redskabet.
4. Sluk motoren, og tag ngglen ud.

2

Afmontering af redskabet

Hvis monteret
Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Hvis du har et tilkoblet redskab, skal
det afmonteres. Se traktionsenhedens
betjeningsvejledning for oplysninger om,
hvordan det afmonteres.

2. Brug en ledning eller et kabelband til at fastgere
kraftudtagsakslen uden for arbejdsomradet.

3

Brug af boreskabelonen til
at bore huller i stellet

Dele, der skal bruges til dette trin:

at bore huller i 2 omrader pa operatarens platform
som folger:

1. Fjern afstiveren med skabelonen til borehuller
fra boreskabelonen.

Bemaerk: Du kan bruge en saks til at udfere
dette trin.

< &

9363936

Figur 1

1. Afstiver med skabelon til borehuller

| 1 |Boreskabe|on

Fremgangsmade

En boreskabelon er vedlagt i posen med Igsdele til
dette saet. Brug denne skabelon som vejledning til

2. Lasn boltene omkring ratstammebasen, og |gft
basen (Figur 2).

9362871

Figur 2

1. Ratstammebase 2. Bolte

3. Juster udskeeringerne i afstiverens boreskabelon
ind efter udskaeringerne i platformen som vist i
Figur 3.




4. Bor 3 huller (38") i platformen som angivet efter
hullerne pa boreskabelonen.

5. Fjern bolten og metrikken fra traktionskablets
beslag som vist i Figur 4.

9363934

Figur 3

1. Afstiver med skabelon tii 2. Bor 3 huller (35").
borehuller

9370232

Figur 4

1. Fjern denne bolt og metrik fra traktionskablets beslag.




6. Ret styringsmonteringsbeslaget ind efter de 7. Brug de eksisterende huller i beslaget til at
huller i platformen, du borede tidligere (vist i bore 2 huller (35") i platformen og 4 huller (35") i
Figur 3). styreventilmonteringsbeslaget (Figur 5)

9370246

Figur 5

1. Bor huller (3s") i styreventilmonteringsbeslaget. 2. Bor huller (3£") i platformen.

8. Juster aftapningshullets markeringer pa
boreskabelonen ind efter platformens
aftapningshuller.




9363933

Figur 6

3. Bor 6 huller (35").

ind efter platformens

aftapningshuller rettet
aftapningshuller.

Skabelonens

1.

2. Boreskabelon

9. Bor 6 huller (35") i platformen som angivet efter

hullerne pa boreskabelonen.



4

Afmontering af det eksisterende hydraulikrgr

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
Afmonter det eksisterende harde hydraulikrer som vist i Figur 7.

Hydraulikragret er tilsluttet falgende porte:
* Styreventil: P
* Hydraulikpumpe: UD

9363634

Figur 7

1. Hydraulikrgr 3. Styreventil
2. Hydraulikpumpe




S

Fastgorelse af platformen
til stelroret

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Unbrakoskrue (5/16" x 1%4")
2 Spaendeskive(11/16")
2 Matrik

Fremgangsmade

1. Brug en donkraft til at haeve maskinen.
Se proceduren for haevning af maskinen i
traktionsenhedens betjeningsvejledning.

2. Afmonter det hgjre fordeek (set fra farersaedet)
fra maskinen.

9299550

Figur 8
1. Hijulnav 3. Hjulmeatrik

2. Dek

9363818

Figur 9
1. Stelrar 3. Bor huller (9 mm) gennem
de eksisterende huller i
stelrgret.
2. Platform

3. Brug de eksisterende huller i stelrgret til at bore
2 huller pa (11/32" eller 9 mm) i platformen.

4. Brug 2 unbrakoskruer (5/16" x 1%4"),
2 speendeskiver (11/16") og 2 matrikker til at
montere platformen pa stelrgret.

9363833

Figur 10
3. Magtrik

1. Unbrakoskrue
2. Speendeskive(11/16")

5. Monter deekket.




6

Montering af slangen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hydraulikslange

1 Lige fitting

1 45 graders fitting

Fremgangsmade
1,

Afmonter den eksisterende fitting fra hydraulikpumpen og udskift den med den lige fitting.
2.

Forbind hydraulikslangefittingen pa 45° til den nye lige fitting, og vend den til 50° som vist i Figur 11.

9363805

Figur 11

1. 50°

3. Lige fitting
2. Hydraulikslange med 45° fittingendestykke

3. Afmonter den eksisterende fitting fra styreventilen og udskift den med fittingen pa 45° og vend den nedad.
4. Forbind hydraulikslangens lige fitting til den nye fitting pa 45° som vist i Figur 12.




9363806

Figur 12
1. Fitting pa 45° 2. Hydraulikslange med lige fittingendestykke

5. Serg for, at hydraulikslangen fgres som vist i Figur 13.

9363637

Figur 13

1. Hydraulikslange 3. Styreventil
2. Hydraulikpumpe

6. Sarg for, at slangen og fittingsene er pa linje med hinanden som vist i Figur 11 og Figur 12, og at slangen
ikke snor sig, nar den fares ved siden af de eksisterende hydraulikrar.




4
=)
\N

N 1

Montering af det hydrauli- —
ske slangevarn og sty- ——\
ringsmonteringsbeslaget

.--@.--

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Hydraulisk slangeveern

6 Unbrakoskrue (5/16" x 7&")
6 Spaendeskive(11/16")

16 Matrik

6 Braeddebolt

[sm¥

1 Styringsmonteringsbeslag
4 Sekskantbolt (5/16" x 1")
4 Speendeskive (34") Figur 14
1. Unbrakoskrue (5/16" x 7&") 3. Matrik
Fremgangsméde 2. Speendeskive(11/16") 4. Slangevaern
1. Brug 6 unbrakoskruer (5/16" x 7s"), . _
6 spaendeskiver (11/16") og 6 metrikker til at 2. Brug 6 braeddebolte og 6 mgtrikker til at fastgare

montere slangevaernet pa stellet. styringsmonteringsbeslaget til stellet (Figur 15).

Sarg for, at alle hydraulikrgr og -slanger er
indkapslet i slangevaernet som vist i Figur 14.

9370248

Figur 15
1. Braeddebolt 2. Matrik

3. Brug 4 sekskantbolte (5/16" x 1"),
4 speendeskiver (%") og 4 mgtrikker til at

10



1.

montere styringsmonteringsbeslaget pa
styreventilmonteringsbeslaget (Figur 16).

9383081

Figur 16

Meotrik 3. Sekskantbolt (5/16" x 1")

2. Speendeskive (%4")

8

Afslutning af monteringen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.
2.

Sank maskinen ned fra donkraftene.

Monter et redskab. Se monteringsvejledningen i
traktionsenhedens betjeningsvejledning..

Udfaer fglgende trin for at lukke luft ud af
hydrauliksystemet:

* Saenk og haev redskabet helt.

* Drej rattet hele vejen til venstre og hajre.

11



TORO.

Countonit.






